

Miko Ejendomme ApS

Baneallé 8, 8450 Hammel

CVR-nr. 27 55 68 33

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Christian Dybdal Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miko Ejendomme ApS Baneallé 8 8450 Hammel CVR-nr.: 27 55 68 33 Hjemsted: Hammel Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 18. regnskabsår
Direktion	Christian Dybdal Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Miko Holding ApS
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet SC ApS, Aarhus CC Ejendomme Hammel ApS, Hammel Ejendomsselskabet CLC Hammel ApS, Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.253 t.kr. mod 4.531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.399 t.kr. mod 4.740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.253.420	4.531.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-667.579	-644.295
Driftsresultat	3.585.841	3.887.086
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.633.835	2.188.908
Andre finansielle indtægter	573.424	241.057
1 Øvrige finansielle omkostninger	-614.479	-846.857
Resultat før skat	5.178.621	5.470.194
Skat af årets resultat	-779.849	-730.003
Årets resultat	4.398.772	4.740.191
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.633.835	2.188.908
Overføres til overført resultat	2.764.937	2.551.283
Disponeret i alt	4.398.772	4.740.191

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	75.473.536	75.037.721
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.658	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.570.194</u>	<u>75.037.721</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	32.210.825	30.576.990
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.210.825</u>	<u>30.576.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>107.781.019</u>	<u>105.614.711</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.303	137.568
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.295.683	6.972.247
	Andre tilgodehavender	71.720	32.799
	Periodeafgrænsningsposter	82.756	78.796
	Tilgodehavender i alt	<u>12.542.462</u>	<u>7.221.410</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	206.598	160.223
	Værdipapirer i alt	<u>206.598</u>	<u>160.223</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.190.738</u>	<u>12.673.295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.939.798</u>	<u>20.054.928</u>
	Aktiver i alt	<u>128.720.817</u>	<u>125.669.639</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	15.160.927	15.160.927
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.148.325	30.514.490
	Overført resultat	23.388.340	20.623.403
	Egenkapital i alt	70.822.592	66.423.820
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.295.737	6.090.968
	Hensatte forpligtelser i alt	6.295.737	6.090.968
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	42.108.788	44.479.379
	Deposita	879.698	770.358
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.988.486	45.249.737
5	Kortfristet del af langfristet gæld	2.364.000	2.313.000
	Gæld til pengeinstitutter	375.466	543.750
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	154.654	157.882
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.152	81.451
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.524.731	2.791.365
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.200.180	1.232.344
	Anden gæld	635.819	785.322
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.614.002	7.905.114
	Gældsforpligtelser i alt	51.602.488	53.154.851
	Passiver i alt	128.720.817	125.669.639

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	15.160.927	28.325.582	18.072.120	61.683.629
Resultatandel	0	0	2.188.908	2.551.283	4.740.191
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	15.160.927	30.514.490	20.623.403	66.423.820
Resultatandel	0	0	1.633.835	2.764.937	4.398.772
	125.000	15.160.927	32.148.325	23.388.340	70.822.592

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.122	98.789
Andre finansielle omkostninger	488.357	748.068
	614.479	846.857
	30/6 2021	30/6 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	56.975.764	56.215.868
Tilgang i årets løb	1.095.618	759.892
Kostpris 30. juni 2021	58.071.382	56.975.760
Opskrivninger 1. juli 2020	25.046.089	25.046.089
Opskrivninger 30. juni 2021	25.046.089	25.046.089
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-6.984.118	-6.339.833
Årets af-/nedskrivninger	-659.817	-644.295
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-7.643.935	-6.984.128
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	75.473.536	75.037.721

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er foretaget ud fra en afkastbaseret model, baseret på opgørelse af normaliseret indtjening og afkastkrav for den enkelte ejendom.

Ejendommene er blandede beboelses- og erhvervsjendomme. Afkastkravet er vurderet til 5 - 12,5% og er fastsat ud fra ejendommenes individuelle forhold, herunder beliggenhed, ejendommenes stand og alternative anvendelsesmuligheder.

Noter

	30/6 2021	30/6 2020		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	104.430	0		
Kostpris 30. juni 2021	104.430	0		
Årets af-/nedskrivninger	-7.772	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-7.772	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	96.658	0		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	62.500	62.500		
Kostpris 30. juni 2021	62.500	62.500		
Opskrivninger 1. juli 2020	30.514.490	28.325.582		
Årets resultat	1.633.835	2.188.908		
Opskrivninger 30. juni 2021	32.148.325	30.514.490		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	32.210.825	30.576.990		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Ejendomsselskabet SC ApS	Aarhus	50 %		
CC Ejendomme Hammel ApS	Hammel	25 %		
Ejendomsselskabet CLC Hammel ApS	Hammel	25 %		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	44.472.788	2.364.000	42.108.788	33.094.000
Deposita	879.698	0	879.698	0
	45.352.486	2.364.000	42.988.486	33.094.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45.110 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 75.473 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miko Holding ApS, CVR-nr. 15106689 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
